
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.11.2022 № B-3129

О результатах Международного творческого конкурса «Бумажная феерия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Доний Елена Владимировна ДП-3129-194638 от 06.11.2022
6) Инна Владимировна Бутусова ДП-3129-194688 от 06.11.2022
7) Крашенинникова Татьяна Сергеевна ДП-3129-194701 от 06.11.2022
8) Чернова Вероника Наримановна ДП-3129-194702 от 06.11.2022
9) Михайлец Елена Ивановна ДП-3129-194964 от 06.11.2022
10) Тузаева Анна Сергеевна ДП-3129-195155 от 06.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Бумажная феерия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Подготовительная 
группа

Светлана 
Анатольевна 
Бутакова

Коллективная работа "Осенний 
пейзаж" 2 место ДП-3129-

190037

2 Письменская 
Вероника

Голуб Любовь 
Семеновна "Красавица осень" 2 место ДП-3129-

190262

3 Данилова Диана Голуб Любовь 
Семеновна "Бабочка" 3 место ДП-3129-

190373

4 Стратович София Голуб Любовь 
Семеновна "Гвоздики" 1 место ДП-3129-

190375

5 Пешко Виктория Голуб Любовь 
Семеновна "Сказочное дерево" 3 место ДП-3129-

190376

6 Белов Алексей Голуб Любовь 
Семеновна "Нежность 1 место ДП-3129-

190699

7 Павлюк Артем
Инна 
Витальевна 
Афанасьева

Путь к звездам 1 место ДП-3129-
191982



8 Голуб Артем Голуб Любовь 
Семеновна "Гвоздики" 2 место ДП-3129-

192072

9 Ким Виктория
Минханова 
Александра 
Егонивна

"Грозди рябины" 1 место ДП-3129-
192490

10 Конькова 
Виктория = Тыква 2 место ДП-3129-

192659

11 Грачева Алена
Повисьма 
Татьяна 
Юрьевна

Любимые цветы 1 место ДП-3129-
192993

12 Дмитренко 
Ангелина

Голуб Любовь 
Семеновна "С характером" 1 место ДП-3129-

193128

13 Туркина Софья
Ляшкова 
Галина 
Анатольевна

"Тыква" 1 место ДП-3129-
193134

14 Кулина Виктория
Людмила 
Алексеевна 
Дьяченко

"Ёжик" 1 место ДП-3129-
193409

15 Махалова Оля
Уразова 
Любовь 
Николаевна

Жар-птица 1 место ДП-3129-
193559

16 Мишковский 
Алексей

Пастухова 
Ирина 
Владимировна

"К звездам" 1 место ДП-3129-
193620

17 Хлыщев Матвей
Канеева 
Альбина 
Наильевна

Бумажная феерия 3 место ДП-3129-
193802

18 Лобач Есения
Шамарикова 
Алена 
Андреевна

«Аппликация цветы и насекомые» 1 место ДП-3129-
193849

19 Соловьева Самира
Шамарикова 
Алена 
Андреевна

«Красивый цветок для мамы» 1 место ДП-3129-
193851

20 Клименко Артем
Казакова 
Светлана 
Анатольевна

Солнце в тучах 3 место ДП-3129-
193875

21 Жунковская 
Мирослава

Казакова 
Светлана 
Анатольевна

Солнце в тучах 3 место ДП-3129-
193878

22 Дряхлова 
Вероника

Казакова 
Светлана 
Анатольевна

Солнце в тучах 3 место ДП-3129-
193879

23
Лошкарева 
Елизавета 
Евгеньевна

Надежда 
Александровна 
Чуб

Прогулка в весеннем саду 1 место ДП-3129-
194051



24 Шапошников 
Кирилл

Кашеутова 
Олеся 
Александровна

"Волшебная корзиночки" 2 место ДП-3129-
194891

25 коллектив 3б 
класса

Татьяна 
Николаевна 
Лашина

Павлин 1 место ДП-3129-
195034

26 Полякова Дарья
Пахомова 
Элла 
Викторовна

Новогоднее настроение 3 место ДП-3129-
195088

27 Юсупова Аделина
Пахомова 
Элла 
Викторовна

Сова-путешественница 2 место ДП-3129-
195089

28 Бородина 
Каролина

Пахомова 
Элла 
Викторовна

Скоро Новый год! 1 место ДП-3129-
195090

29 Шкирмонтова 
Анастасия

Пахомова 
Элла 
Викторовна

Цветочный сад 2 место ДП-3129-
195094

30 Китова Наталья
Пахомова 
Элла 
Викторовна

Беседа 1 место ДП-3129-
195095

31 группа "Пчёлки"
Фатихова 
Алсу 
Назиповна

"Мы Едины!" 2 место ДП-3129-
195096

32 Басаргин Ярослав
Нольфина 
Надежда 
Григорьевна

"Робот" 1 место ДП-3129-
195122

33 Кириллова 
Анастасия

Нольфина 
Надежда 
Григорьевна

"Мурзик" 1 место ДП-3129-
195141

34 группа "Кроха"
Фролова 
Марина 
Валентиновна

Осенний лес 1 место ДП-3129-
195181

35 Филиппова 
Ксения Андреевна

Гредякина 
Анастасия 
Сергеевна

"Змейка" - тренажёр для развития 
дыхания 2 место ДП-3129-

195198

36 Шурлякова 
Виктория

Виничук 
Мария 
Александровна

"Уютная кладовая" 1 место ДП-3129-
195206

37 Середина 
Василиса

Сыроватская 
Марианна 
Владимировна

Бумажная феерия 1 место ДП-3129-
195224

38 Бесенева Мария Панина Елена 
Валерьевна Рябинка 2 место ДП-3129-

195228



39 Боянова Алена Панина Елена 
Валерьевна Рябинка 2 место ДП-3129-

195229

40 Власова София Панина Елена 
Валерьевна Рябинка 3 место ДП-3129-

195230

41 Грудина Вера Панина Елена 
Валерьевна Кулон (квиллинг) 2 место ДП-3129-

195233

42 Долгачева Дарья Панина Елена 
Валерьевна

Интерьерная кукла (модули 
кусудама) 1 место ДП-3129-

195234

43 Косенкова 
Виктория

Панина Елена 
Валерьевна Рябинка 1 место ДП-3129-

195237

44 Нестерова Кира Панина Елена 
Валерьевна Рябинка 3 место ДП-3129-

195239

45 Попова Яна Панина Елена 
Валерьевна Серьги (квиллинг) 1 место ДП-3129-

195240

46 Прохорова Дарья Панина Елена 
Валерьевна Рябинка 2 место ДП-3129-

195241

47 Сердюкова Анна Панина Елена 
Валерьевна Лебедь (модульное оригами) 1 место ДП-3129-

195242

48 Тункина Милена Панина Елена 
Валерьевна

Интерьерная кукла (модули 
кусудама) 1 место ДП-3129-

195243

49 Тютев Федор Панина Елена 
Валерьевна Рябинка 2 место ДП-3129-

195244

50 Фирцев Павел Панина Елена 
Валерьевна Рябинка 3 место ДП-3129-

195246

51 Ходенева 
Вероника

Панина Елена 
Валерьевна Рябинка 1 место ДП-3129-

195247

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


